

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
ZAPYŠKIO SENIŪNIJOS**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS  
PROTOKOLAS**

2023-11-27 Nr. I 4-4  
Kluoniškiai

Išplėstinė seniūnaičių sueiga įvyko 2023-11-27 18 val.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkas – Sigitas Imbrasas.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos sekretorė – Vaidutė Makūnienė.

**Dalyvauja 8 seniūnaičiai** – Kęstutis Andriejūnas, Arūnas Garbauskis, Gediminas Mačiulaitis, Valentas Ramonaitis, Artūras Smailys, Laimas Šileika, Vincentas Veikutis, Audronė Vilčinskienė.

**Kviestieji asmenys:** Ežerėlio kultūros centro direktorė Miglė Andrejeva, Zapyškio pagrindinės mokyklos direktorius Raimondas Bartkus, Zapyškio bendruomenės centro pirmininkė Vilija Tarnavičiūtė.

**Darbotvarkė:**

1. Dėl bendruomenei skirtų lėšų panaudojimo.
2. Dėl 2024-2026 m. numatomų taisyti vietinės reikšmės kelių ir gatvių eiliškumo sąrašo tvirtinimo.
3. Dėl Zapyškio seniūnaičių sueigos pirmininko rinkimų.
4. Dėl sunkiasvorių transporto priemonių eismo ribojimo Saulėtekio g.
5. Kiti klausimai

Išplėstinės seniūnaičių sueigos (toliau – sueiga) pirmininkas seniūnas Sigitas Imbrasas pranešė, kad sueigoje dalyvauja 8 nariai, kvorumas yra. Seniūnas Sigitas Imbrasas pristatė sueigos darbotvarkę, jai pritarta bendru sutarimu.

Zapyškio seniūnas Sigitas Imbrasas supažindino sueigos dalyvius su Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Kauno rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. TS-479 patvirtintais Kauno rajono savivaldybės seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatais. Pristatyta sueigų organizavimo ir vykdymo tvarka.

1. SVARSTYTA. Bendruomenei skirtų lėšų panaudojimas.

Pranešėjas seniūnas Sigitas Imbrasas, pristatė, kad 2023 - iais metais bendruomenei skirtos lėšos I-IV ketv. yra 1340 Eur. Informavo, kad seniūnaičių sueigos metu galima šias lėšas paskirstyti Zapyškio seniūnijos kalėdinių renginių ir padėkos vakaro organizavimui.

NUTARTA: Seniūnaičiai vienbalsiai nutarė, kad bendruomenei skirtos lėšos I-IV ketv. Bus panaudotos Zapyškio padėkos vakarui ir Zapyškio seniūnijos vaikams kalėdinių dovanėlių pirkimui.  
BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ 8, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0, NEBALSAVO 0 .

2. SVARSTYTA. 2024-2026 m. numatomų taisyti vietinės reikšmės kelių ir gatvių eiliškumo sąrašo tvirtinimas.

Pranešėjas seniūnas Sigitas Imbrasas, pristatė vietinės reikšmės kelių ir gatvių eiliškumo sąrašą (Dievogalos, Varyklos, Bažnyčios, Braziūkų, Užtvankų, Smelio g. ir t.t.) ir paaiškino, kad pirmų dviejų Dievogalos ir Varyklos gatvių eiliškumas negali keistis. Galima keisti tik trečios gatvės, Bažnyčios g., eiliškumą.

NUTARTA: Seniūnaičiai vienbalsiai nutarė, kad trečiu numeriu patvirtinti Bažnyčios gatvę.  
BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ 8, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0, NEBALSAVO 0 .

3. SVARSTYTA. Dėl Zapyškio seniūnaičių sueigos pirmininko rinkimų.

Pranešėjas seniūnas Sigitas Imbrasas pristatė seniūnaičių sueigos pirmininko rinkimų eigą ir pabrėžė, kad pirmininkas renkamas atviru balsavimu.

Kalbėjo seniūnaitis Artūras Garbauskis, kuris pasiūlė seniūnaičio Laimo Šileikos kandidatūrą, kadangi jis laimėjo antrus seniūnaičių rinkimus ir turi patirties šiose pareigose.

Laimas Šileika sutiko būti seniūnaičių sueigos pirmininku ir padėjo visiems už palaikymą ir pasitikėjimą.

NUTARTA: Seniūnaičiai vienbalsiai nutarė, kad Zapyškio seniūnaičių sueigos pirmininku išrinkti Kuro kaimo seniūnaitijos seniūnaitį Laimą Šileiką.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ 8, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0, NEBALSAVO 0 .

4. SVARSTYTA. Dėl sunkiasvorių transporto priemonių eismo ribojimo Saulėtekio g.

Dievogalos 2-osios gatvės seniūnaitis, Vincentas Veikutis, pateikė Saulėtekio g. gyventojų raštą - prašymą Saulėtekio gatvėje įrengti kelio ženklą Nr. 304, ribojantį sunkiasvorių transporto priemonių eismą.

NUTARTA. Pritarti ženklų įrengimui ir kreiptis į saugaus eismo komisiją, dėl leidimo įrengti Saulėtekio g. kelio ženklą Nr. 304 „Sunkiasvorių eismas draudžiamas“.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ 8, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0, NEBALSAVO 0 .

#### 4. KITI KLAUSIMAI.

Seniūnas Sigitas Imbrasas virtualiai supažindino naujai išrinktus seniūnaičius su Zapyškio seniūnijos istoriniu, kultūriniu, gamtiniu, paveldu, lankytinas vietas, įžymius, čia gyvenusius žmones jų nuveiktus darbus. Pristatė seniūnijos darbo specifiką, pasiekimus ir planus.

Seniūnaičiai prisistatė, kiekvienas papasakojo apie save.

Diskusijos metu, Dievogalos 2-osios gatvės seniūnaitis, Vincentas Veikutis, pateikė klausimą dėl 2 papildomų gatvės šviestuvų įrengimo Gamtos gatvėje.

Seniūnas Sigitas Imbrasas informavo, kad šviestuvų poreikis bus įtrauktas į svarstymą formuojant artimiausią biudžetą.

Sueigos pirmininkas



Sigitas Imbrasas

Sueigos sekretorė



Vaidutė Makūniene